

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนขาลาสมุพร (ชุมชนห้วยจิก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน ค.ส.ล. ทน 0.15/ตร.ม.	ตร.ม.	2,896,290	389.70	1,128,684.21	1.3624	530.92	1,537,719.36
2	2. งานรางวี ทน 0.20 ม./ม.	เมตร	716,080	498.96	357,295.27	1.3624	679.78	486,779.07
3	3. บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	12,000	5,256.12	63,073.44	1.3624	7,160.93	85,931.25
4	4. บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.28x1.24 ม.	บ่อ	58,000	8,617.89	499,837.62	1.3624	11,741.01	680,978.77
5	5. ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60x1.00 ม. (รางวี)	ฝาบ่อ	12,000	1,467.18	17,606.16	1.3624	1,998.88	23,986.63
6	6. ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.40x1.00 ม. ทน 0.20 ม.	ฝาบ่อ	12,000	1,150.93	13,811.16	1.3624	1,568.02	18,816.32
7	7. ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60x1.24 ม. (รางวี)	ฝาบ่อ	58,000	1,729.31	100,299.98	1.3624	2,356.01	136,648.69
8	8. ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.68x1.24 ม. ทน 0.20 ม.	ฝาบ่อ	58,000	1,746.31	101,285.98	1.3624	2,379.17	137,992.01
9	9. งาน ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ท่อน	103,000	1,138.31	117,245.93	1.3624	1,550.83	159,735.85
10	10. งานท่อ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	ท่อน	630,000	2,150.54	1,354,840.20	1.3624	2,929.89	1,845,834.28
11	11. งานบดอัด ค.ส.ล. สำเร็จ ขนาด 1.50x1.50 เมตร ชนิดใต้ผิวจราจร	ท่อน	57,000	9,697.96	552,783.72	1.3624	13,212.50	753,112.54

วันที่ เสร็จ

29 พฤศจิกายน 2562 09:59:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนขลาลสมุทร (ชุมชนห้วยลึก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. งานหุ้มข้าง ค.ส.ล.	จุด	2.000	9,883.17	19,766.34	1.3624	13,464.83	26,929.66
13	13. งานรองต่อ ท่อระยะ 10.00 ม./ม.	เมตร	248.600	50.00	12,430.00	1.3624	68.12	16,934.63
14	14. งานรอยต่อ ท่อระยะ 50.00 ม./ม.	เมตร	49.600	74.79	3,709.58	1.3624	101.89	5,053.93
15	15. งานรอยต่อตามยาว	เมตร	344.000	53.69	18,469.36	1.3624	73.14	25,162.65
16	16. งานอื่นๆ 16.1 งานหุ้มข้าง ค.ส.ล. บล็อกขาม 16.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	จุด	2.000	3,347.73	6,695.46	1.3624	4,560.94	9,121.89
17	16.2.1 ป้ายบอกชื่อซอย	ชุด	1.000	14,270.85	14,270.85	1.3624	19,442.60	19,442.60
18	16.2.2 ป้ายระหว่งการก่อสร้าง(พร้อมติดตั้ง)	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3624	1,362.40	2,724.80
19	16.2.3 ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ(พร้อมติดตั้ง)	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60
20	16.2.4 งานตีเส้นผิวจราจร 16.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	105.700	280.00	29,596.00	1.3624	381.47	40,321.59

ธนัท เลี้ยวซี่

29 พฤศจิกายน 2562 09:59:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนขลุ่ยสมุทร (ชุมชนห้วยจิก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	16.3.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,430.000	15.70	53,851.00	1.3624	21.38	73,366.60
22	16.4 ติดตั้งถาวรเดรล	เมตร	24.000	1,700.00	40,800.00	1.3624	2,316.08	55,585.92
23	17. ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม.	เมตร	812.000	310.40	252,044.80	1.3624	422.88	343,385.83
24	18. ประตุน้ำเหล็กหล่อกานไมยก ขนาด 4" พร้อมฝาปิด	ชุด	2.000	8,624.00	17,248.00	1.3624	11,749.33	23,498.67
25	19. ท่อดับเพลิง 4"	ชุด	2.000	16,000.00	32,000.00	1.3624	21,798.40	43,596.80
26	20. ติดตั้งเฟกประพริบ	ชุด	2.000	12,973.50	25,947.00	1.3624	17,675.09	35,350.19
รวมราคากลาง								6,593,460.13

วันที่ เลี้ยว

29 พฤศจิกายน 2562 09:59:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนลาดสุมพร (ชุมชนหัวจึก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองชะอำ


(ชันวิท เลี้ยวชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมพิศ แก้วไมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นุชิต พินนิกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชันวิท เลี้ยวชัย

29 พฤศจิกายน 2562